РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «30»   декабря   2016г.
	                                                                             №289

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг  для формирования  муниципального задания МБУК « КДЦ Троицкого  сельскому поселению Ковылкинского муниципального района»
           В целях качественного оказания муниципальных услуг МБУК «КДЦ Троицкого сельского поселения» администрация Троицкого сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить  нормативные затраты  на оказание муниципальных услуг  для   формирования муниципального задания   по КДЦ

	Нормативные затраты, непосредственно связанные с услугой
(тыс.руб.)
	Нормативные расходы на общехозяйственные нужды
(тыс.руб.)
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной услуги(тыс.руб

	1
	2
	3
	4

	-услуга №1 по организации и проведению культурно-досуговых мероприятий и организации деятельности клубных формирований

	6,66
	1,687
	8,347

	-услуга №2 по библиотечному обслуживанию граждан, комплектованию и сохранению библиотечных фондов

	0,0174
	0,0007
	0,0181

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора КДЦ «Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района»  Мулюкину Ирину Викторовну
    3. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2017 года и подлежит опубликованию в информационном бюллетени Троицкого сельского поселения.
Глава Троицкого сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                  В.И. Мельников